
Elecciones Locales
Ciudad de Melilla Recuento provisionalMelilla

Municipio: Melilla
Concejales a elegir: 25

Datos de las 20:00
2 de Junio de 2015Escrutado: 100%

Total votantes
Abstención
Votos nulos
Votos en blanco

32.299
21.140

398
314

60,44%
39,56%

1,23%
0,98%

Conc.Siglas Votos
P.P. 1213.654 42,80%
CpM 78.445 26,47%
P.S.O.E. 34.013 12,58%
C's 22.154 6,75%
PPL 11.734 5,44%
PODEMOS 829 2,60%
UPyD 352 1,10%
I.U. 248 0,78%
EQUO 194 0,61%

Último concejal electo de C's
Candidatura más próxima a obtener el último concejal: 

CpM a 171 votos
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