



Ciudad de Melilla

Melilla

Recuento provisional

Municipio: Melilla

Concejales a elegir: **25**

Datos de las 20:00

Escrutado:	100%	2 de Junio de 2015
Total votantes	32.299	60,44%
Abstención	21.140	39,56%
Votos nulos	398	1,23%
Votos en blanco	314	0,98%

Siglas	Votos	Conc.
P.P.	13.654	42,80% 12
CpM	8.445	26,47% 7
P.S.O.E.	4.013	12,58% 3
C's	2.154	6,75% 2
PPL	1.734	5,44% 1
PODEMOS	829	2,60%
UPyD	352	1,10%
I.U.	248	0,78%
EQUO	194	0,61%

Último concejal electo de C's

Candidatura más próxima a obtener el último concejal:

CpM a 171 votos